
 
 
 

Lēmuma projekts 
 

Par SIA "Līgatnes Komunālserviss" siltumtarifa apstiprināšanu 2025./2026. gada apkures sezonai 
Ziņo SIA “Līgatnes Komunālserviss” valdes loceklis Kristaps Ēdolfs  

 
Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta (b) apakšpunktu, Cēsu novada 

domes 2022. gada 14. jūlija noteikumiem Nr.57 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika Cēsu novada apvienību pārvaldēs” un veiktajiem pakalpojuma izmaksu 
aprēķiniem, Cēsu novada domes Finanšu komitejas 11.09.2025. (protokols Nr.9) atzinumu, Cēsu novada 
dome  nolemj: 

1. Apstiprināt maksu par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu Cēsu 
novada Līgatnes apvienības pārvaldes teritorijā  – 110,01 eur/MWh (bez PVN): 

2. Apstiprināt maksu par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu Cēsu 
novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes teritorijā   – 115,58 eur/MWh (bez PVN): 

3. Apstiprināt maksu par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu Cēsu 
novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes teritorijā   – 108,63 eur/MWh (bez PVN): 

4. Lēmuma 1. punktā noteiktā maksa stājas spēkā ar 2025. gada 18. oktobri. 
5. Uzdot par pienākumu SIA ”Līgatnes komunālserviss” līdz 2025.gada 6.oktobrim iesniegt 

sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai paziņojumu par reģistrāciju 
siltumenerģijas ražotāju reģistrā. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi SIA “Līgatnes komunalserviss” valdes loceklis Kristaps Ēdolfs 
7. Kontroli par lēmuma izpildi veic Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 
 


